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Littérature Sentimentale (2)
Plus ou moins érotique....
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 Noir et Blanc
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 Les Presses Noires

 Rabelais
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Ouvrages de littérature sentimentale plus ou moins érotique

MONTMARTRE - PARIS

"La Garçonne" (non daté, 1926-...)

(fascicules couverture illustrée, illustrations intérieures, hormis N° 25, 12.5 x 16.5)

 (1928)      25 NANCY Hugues Vengeance orientale B 20
46 BALZAC Alexandre Une fameuse partouze (Taillefert)

        - manque du papier au dos et en dernière de couverture B/M 15
56 RAOUL-ROBERT G. Fleur de Montmartre B/M 18
59 SAUNIER J. La Garçonne hystérique B 25
61 RAOUL-ROBERT G. La Belle névrosée. Révélations sur les buveuses d'éther,

         les fumeries d'opium, cocaïnomanes et marchands de "neige"

                - travaux de ver sur une dizaine de pages à l'intérieur M 9

 66 SAUVAGE André La Débauche au couvent B 25
73 AUSENRI La Môme Zizi B 25

"Collection Montmartroise" (non daté)

(fascicules 12 x 18.5 couverture illustrée, illustrations internes, hormis N° 5)

 (1930)       2 NIXE Jean Comment Lucy devint femme B 25
(1930) 5 SAUVAGE André La Poule du 14 (André Sauvage) B 20

17 (LOUVET de COUVRAY J.-B.)    Chevalier de Faublas. Lui ou elle (André Sauvage) B 25

Alain MOREAU

1979 ERNEST Ernest Sexe & graffiti (Jacques Poirier) B 9

N.E.T.O.
(jaquette illustrée)

 1954 DEKOBRA Maurice Cafard mauve. Journal intime d'une femme de 49 ans TB/B 5
1954 DEKOBRA Maurice Flammes de velours - manque la page d'achevé d'imprimer TB 5
1955 DEKOBRA Maurice La Gondole aux chimères TB 6
1955 DEKOBRA Maurice La Gondole aux chimères - jaquette B/M B 4
1955 DEKOBRA Maurice La Rue des Bouches peintes (photos du film) TB 8
1955 DEKOBRA Maurice La Rue des Bouches peintes (photos du film) B 5

____________
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NOIR ET BLANC

 1963 BRETON Guy Les Nuits secrètes de Paris (cartonné, iconographie) TB 3

Le Nouvel Observateur 

"Dossiers" 

1991 7 Collectif La civilisation du sex shop (Marilyn Monroe) TB 10

  Cf. Pin-up and Co

NOUVELLES PRESSES MONDIALES (14.5 x 19.5)

1954 MANNING Lee Plus rien ne compte (Amours sanglantes dans l'enfer de Corée)

        (Alex Pinon) B 9
 1954 CANOLLE Jean Des Vessies pour des lanternes (Aslan, non signé)

        - non coupé TB/B 15

OFFENSTADT

1902 BOIS George Précoce (illustré) B/M 20

L'OR DU TEMPS - Régine Deforges

1970 O'HARA Connie Clayton's College B 5

PARIS 

"Louis-Charles ROYER"
(jaquette ou couverture illustrée Jean-Gabriel Domergue sauf précision contraire)

1946 ROYER Louis-Charles La Maîtresse noire (jaquette) B 6
1946 ROYER Louis-Charles Week-end au manoir - bout de scotch à la coiffe inférieure B/M 2

 1948 ROYER Louis-Charles Crime passionnel (G. Barret) B 6
1949 ROYER Louis-Charles Haras humain B/M 4
1949 ROYER Louis-Charles Femmes tahitiennes

        - avec la pub éditeur de "Pensativa" B 9
1949 ROYER Louis-Charles L'Amérique toute nue (ill. int. G. Pavis) B/M 4
1951 ROYER Louis-Charles La Coupe impure B/M 5
1953 ROYER Louis-Charles Nuit chaude à Naples (Jean-Denis Maillart) B 6
1957 ROYER Louis-Charles Les 5 sœurs de Nesle et Louis XV le bien aimé

        (Jean-Denis Maillart) B 9

____________
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1949 GOYTORTUA SANTOS J.  Pensativa. Héroïne mexicaine (jaquette Domergue) B 8

"Série Blonde"    
(jaquette puis couverture illustrée pour les derniers numéros)

1956 24 AUDOUARD Yvan Bout d'essai - bouts de scotch aux coiffes de la jaquette B/M 4
1956 29 SAMPIERRE Yan Indes galantes - manque au dos de la jaquette B/M 4

 1957 63 GABRIELLI Ange Loup y es-tu ? B 12
1957 67 SAMPIERRE Yan Chasses gardées B 4

PARIS - Chez l’auteur
("Réservé aux adultes")

 c. 1960 GAGEY Pr Roland La Volupté dans la souffrance (jaquette illustrée photo) B 6

PARIS-PLAISIRS

(1927) SIM Georges Paris leste (couv. et ill. intérieures de Louis Bonnotte)

Recueil de 50 contes libertins toujours non réédités

- un accroc sans manque au pied de la couverture, manque 4 cm de papier au bas du dos

  En voir plus... - ouvrage rarissime M 130

Jean-Jacques PAUVERT

1965 RESTIF DE LA BRETONNE   Ingénue Saxancour ou La femme séparée B 4

"Bibliothèque Internationale d’Erotologie"

 1966 17 BANACH Andrzej Les «Enfers» Domaine polonais (couv. S. Zechowski)

(cart. 18.5 x 18.5, jaquette rhodoïd) TB 9

"L’Accès"

1971 BLEY Nicole La Panthère bleue B/M 12

La PENSEE MODERNE

"Tropiques"
(14.5 x 19 couverture illustrée, par Jef de Wulf jusqu'au N° 10)

 (1954)       2 LECONTE Claude-H. La Vie sexuelle de la femme.
        1 - La Parisienne TB/B 15

1954 5 MENDELSON Natan Femmes de Varsovie B 12

____________
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1954 6 WLASECK Théodor Rideau de fer B/M 15
1954 8 ECKE Karl Von Jeunes filles d’après-guerre B 15
1955 10 KRAMER Walter Jouet pour guerriers TB 18

 1955 ECKE Karl Von Les Carnets du major Stork TB/B 18
1955 ROQUES Georges La Proie des hommes

        - la moitié des lettres du titre au dos sont réencrées B 15
1955 STIRLING Robert Le Lotus pourri B 15
1957 VIDAL Georges Homme à femmes B 15
1957 RAVENSBERG W. Von Miao courtisane chinoise B 120

(Hors collection et collections diverses)

1954 VARRIN René L'Erotisme dans le roman français contemporain
        (jaquette illustrée) - jaquette M B 5

 1955 JOURDAN Éric Les Mauvais anges (couverture illustrée) B 15
1970 ASHE Penelope L'Etrangère est arrivée nue (jaquette illustrée) TB/B 5

"Série Rose - V" (couverture illustrée portrait de pin-up)

 1955 WOODFORD Jack La Beauté du diable
        (sans titre original, traduction Henry Musnik) B 25

1956 WOODFORD Jack La Perverse ingénue (couv. Gaston de Sainte Croix)

        (titre original Iris, sans nom de traducteur) B 25

"Bibliothèque de la Santé" (14.5 x 19)

1958 8 SAUVILLE Dr François Chirurgien du bonheur (jaquette illustrée photo)

        (hors sujet) - jaquette renforcée, plis M 6

PHAIDON

"55" (13.5 x 15.5)

 2001 WITKIN Joel-Peter (Livre de photos, texte de Eugenia Parry) TB 5

PHEBUS

"D’aujourd’hui étranger"

2005 CRANE Elizabeth Feu occulte (Gil Elvgren) B 4

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                 Montmartre – Paris à Zulma                                                                                        Page – 6 –

PHENIX

"Cupidon" (couverture illustrée photo)

 1973 2 SOLENZA Ugo Les Visiteuses B 12
1973 7 SOLENZA Ugo Amours en fraude - rousseurs B 3
1973 11 GABRIELLI Ange Main chaude TB/B 2
1974 32 SOLENZA Ugo Comme un fruit mûr - rousseurs TB 4
1974 50 LUSTIG Léo Mémoires d'un dragueur TB 2
1975 64 CADOURCY Alex La Ceinture de chasteté B/M 2
1975 71 CADOURCY Alex Le Doigt du Diable B 8
1975 79 Pépé LARISTA Fièvre à Chantamour B 1,5
1975 84 LUSTIG Léo La Poupée qui tousse - rousseurs B 5
1976 106 Pépé LARISTA Miracles à Chantamour B 1,5

PIC

 1954 Anonyme Le jardin enchanté. Le livre d'amour de l'Orient
        (13.3 x 18.3 couv. et illustrations internes couleurs de Jihel) B 8

1952 VATSYAYANA Kama-Soutra. Le livre des caresses (14 x 19)

        (couverture et 5 illustrations hors texte de Jihel) B 8
1956 VATSYAYANA Kama-Soutra (14 x 19)

        (nouvelle couverture et 5 illustrations hors texte de Jihel) B 8

Jean PICOT

"Recueil de"
(fascicule 12 pages 18.5 x 27 non daté, années 1930)

sd 9 Douze monologues comiques et grivois B 5

Philippe PICQUIER

"Chine" (couverture illustrée)

1988 Anonyme Nuages et pluie au palais des Han (trad. Chris. Kontler) B 3
 1989 Anonyme Du rouge au gynécée (trad. Martin Maurey) TB 3

____________
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Le PONT NEUF

"Aphrodite" (14 x 19, couverture pin-up)

("Ouvrage réservé aux adultes")

1958 VAN DAM Furie rose B 15
1958 CLEMENT Roger Pavillon de l'amour B/M 12

 1959 MESSINE Katia Une fleur à perdre B 15

La PORTE SAINT-MARTIN 
(14 x 19, couverture illustrée)

 1953 ROQUES Georges Commandos de femmes (Micha) B 12
1953 WILLIAMS Frank Mousmées et G.I.'s (285 p.) B 12

"Collection Cerbère" pour le Himeloff
(édition belge 13.5 x 18.5 de La Porte Saint-Martin)

(couverture illustrée)

1968 WERNER Hans La Panthère nazie (= Femmes maudites) B/M 6
1969 WILLIAMS Frank Mousmées et G.I.'s (184 p.) - exemplaire non coupé TB 8

sd ROQUES Georges Fräulein Elsa (Ed. Thill) B 8
1972 HIMELOFF L.K. Von Etoiles rouges et collants noirs B 15

PRESSES de la CITE

1973 SAINT-LAURENT Cecil Caroline Chérie (jaquette illustrée par l'auteur) TB 15
 1975 LEBRUN Michel Sex-voto (couverture illustrée photo) B 25

Les PRESSES DE LA NUIT

"Les 4 vents de l'amour" (couverture illustrée Aslan)

1958 6 BRUCKNER Karl Trop jolie pour être honnête B 18
1958 8 LLOYD Mervin Le Souffle du désir B 18

 1958 9 JOHNN Albrecht Marlène de mes amours B 18
1958 13 CLAVELLE A. L'Auberge des étreintes B/M 9

PRESSES MONDIALES

1953 DINAR André La Sirène de Saint Domingue (couverture illustrée) B/M 5

____________
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Les PRESSES NOIRES

"Cupidon" (couverture pin-up)

 1968 CADOURCY Alex Le Doigt du Diable TB 20
1968 CADOURCY Alex Le Doigt du Diable B 12

PRIMA

"Collection Gauloise"
(fascicules couv. illustrée et ill. int. 12 x 18.5, 228 titres 1924-1935, il y a des retirages)

1926 54 Gabriel BAUGE Le Béguin de Chouchoute (Victor Spahn)
        - manque en coin de couverture M 8

1928 71 Raoul DALGER Une nuit à Suburre (L. Cartault) B 25
 1928 75 René VIRARD La Dactylo perverse (Ranson) B 25

1927 78 René VIRARD Une petite femme B 25
1927 85 DUMAINE Le Père la Vertu (Victor Spahn) B 25
1927 88 René VIRARD Un p'tit modèle - petit manque à la dernière de couverture B 25

 1927 89 Georges DAMIAN L'ardente flibustière (Gaston Niezab)

        - petit manque à la der de couverture B 25
1928 99 Renée DUNAN Voluptés puritaines - manque la dernière de couverture

  cf. Renée Dunan B 20
1928 102 Jean MASCARAIGNE La pucelle du carrefour B 25
1930 103 René QUINGEY Au Pays des Nymphes (Victor Spahn)

        (un anneau d’invisibilité en pays d’Utopie) B 25
1928 108 Gaston VINCENNES Mannequin d'amour B 25
1928 109 René VIRARD L'Arpète en folie (A. Jardin) B 25
1928 110 Claude LISERON Le Petit trou (Jack Abeillé)

        - légers renforts internes à la couverture B 25
1928 114 Jean SADES Les Amants de Phryné (Gaston Niezab)

        - un peu de papier collé sur la couverture B 25
1928 115 Gaston VINCENNES Une nuit au bois B 25

 1928 117 Jean MASCARAIGNE Un voyage à Cythère (Jack Abeillé) B 25
1929 119 Louis d'ELMONT Le Satyre diabolique - un pli le long de la couverture B 25
1929 120 Renée DUNAN La Belle en chemise - manque à la couverture

  cf. Renée Dunan M 15
1929 121 René VIRARD Contrebande d'amour (Pierre Farinole) B 25
1929 122 Louis de REVIGNY Fanny la vicieuse - pages 40 et 41 en partie collée M 5
1929 127 Georges DAMIAN Une petite dévergondée (Jack Abeillé) B 25
1929 128 Jean d'ALBAN Le Bal des quat'zarts - rayures sur la couverture M 8
1929 129 Louis de REVIGNY Le Roi des noceurs 

        - manque la dernière de couverture et du papier au dos M 8

____________
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1929 130 Claude LISERON Une nuit d'amour (Jack Abeillé) - couverture défraîchie M 8
1929 132 Maurice LEONARD Qui trop embrasse... (Jack Abeillé) B 25
1929 136 Louis d'ELMONT Folles d'amour B 25
1929 137 Raoul DALGER Amour de sidi (Victor Spahn) B 25
1930 147 Georges DAMIAN La Danseuse nue - couverture froissée B/M 12

 1930 148 Louis de REVIGNY Le Club des cornards B 25
1930 153 Harry KOVER Le Mandarin en bombe B 25
1930 154 Georges DAMIAN Amour de femme de chambre B 25
1931 168 Guy VANDER Petite oie blanche (Victor Spahn) B 25

(couverture illustrée)

1925 GOM GUT (G. Simenon) Au Grand 13 (Luc Lafnet, ill. int. Ludo Chaviac) 

        (EO, prix de vente 4F) - taches sur la dernière de couverture TB/B 90
  En voir plus...

 1931 VIGIER Marcel Le Monsieur tout nu ou Le Naturiste ingénu TB/B 30

RABELAIS
(14 x 19, jaquette illustrée Gaston de Sainte-Croix)

 1959 ROYER Louis-Charles La Chambre d'amour de Catherine II TB 8
1961 ROYER Louis-Charles Les Nuits de Ninon (ill. intérieures André Hofer) TB/B 7
1964 ROYER Louis-Charles Les Nuits de Ninon (ill. intérieures André Hofer) B 5
1965 ROYER Louis-Charles Les Nuits de Ninon (ill. intérieures André Hofer) B 5
1959 ROYER Louis-Charles Trois amoureuses TB 8
1964 ROYER Louis-Charles Trois amoureuses B 4
1962 ROYER Louis-Charles Les Rendez-vous de Bel-Ebat

        - renforts internes aux coiffes de la jaquette, rousseurs B 5
1965 ROYER Louis-Charles Le Village du péché (jaquette Jean-Denis Maillart) TB 5

(11.5 x 17.5, rebrochage des Editions de Paris, couverture illustrée)

1956 ROYER Louis-Charles Confessions d'amoureuses (F. Bergès) B 5
1956 ROYER Louis-Charles La Folie érotique de Maître Cahon (F. Bergès) TB 5

 1966 ROYER Louis-Charles La Nymphe du Gévaudan B 5
1967 ROYER Louis-Charles La Maîtresse noire (Jean-Gabriel Domergue) B 5
1969 ROYER Louis-Charles Nuit chaude à Naples (Jean-Denis Maillart) B 5

Marcel E. Grancher

   Toute notre offre (en lien...)

____________
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Jack ROLLAN - Lausanne

"La Thune du Guay"
(édition hors commerce réservée aux souscripteurs, broché 15.5 x 21.5 couverture rempliée)

 1963 72bis VALTIER André Faut des principes (ill. érotiques André-Paul Perret) B 8

R.R. (René ROQUES)
(couverture ou jaquette illustrée pin-up)

1954 ROQUES René Etreintes (Micha) - manque 3 cm de papier au bas du dos M 2
1955 ROQUES René Voluptés B 6
1956 ROQUES René Dentelles roses et jupons blancs B 8

 1957 ROQUES René Duo pour femmes (jaquette Jef de Wulf) TB/B 25
1958 ROQUES René Duo pour femmes (Jef de Wulf) B 15
1958 ROQUES René Secrets (jaquette Jef de Wulf) TB 25
1958 ROQUES René Secrets (Jef de Wulf) B/M 8
1959 ROQUES René L'Esclave blonde (jaquette Jef de Wulf) TB/B 25
1959 ROQUES René Choc (jaquette Jef de Wulf) TB/B 25
1960 ROQUES René La Femme d'une heure B 6
1960 ROQUES René Une nuit comme les autres B 6
1964 ROQUES René Ce moment qu'on appelle plaisir B 6

 1968 ROQUES René Petite Madame (R. Cortiella) B 18
1968 ROQUES René Auprès de ma blonde B 18
1969 ROQUES René Qui êtes-vous, chérie ? B 18

SCORPION
(14 x 19, jaquette illustrée)

1955 COFFINET Christian Les Jeux de mains TB 8
1956 COFFINET Christian La Poudre aux yeux B 6

 1955 CORELLI Nita La Sirène aux mains vides TB/B 8
1954 DEKOBRA Maurice Les Femmes que j'ai aimées (E. Lage) B 6
1955 DEKOBRA Maurice Le Bateau des mille caresses TB 8
1955 DEKOBRA Maurice Le Bateau des mille caresses - renforts internes à la jaq. B 4
1956 DEKOBRA Maurice La Veuve aux gants roses (policier) B 6
1960 DEKOBRA Maurice La Trahison du colonel Redko B 5
1956 EPAGNEUL Louis Médecine, amour et fantaisie B 6
1955 FANGEAT Jean Les Vierges choisies (princesse Inca) TB/B 9
1958 JAUREGUIA Jean-R. Satan en paréo - dos bruni, rousseurs en 4ème, 1er plat propre B 8
1953 QUERLIN Marise Femmes sans hommes (E. Lage) B 5
1954 QUERLIN Marise Les Ventres maudits (E. Lage) - rousseurs sur la jaquette B 4

 1953 SALVA Anne Cora. Chez les hommes sans femmes
        - rousseurs sur la jaquette B 8

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                 Montmartre – Paris à Zulma                                                                                        Page – 11 –

1954 SALVA Anne Madame Marcella extra-lucide - rousseurs sur la jaquette B 8
1954 TANTIN Lucien Un jeune patron - rousseurs sur la jaquette usée B 4

 1953 VIOUX Marcelle Le Lis et le piment (E. Lage) B 8
1954 WISSANT André de Coralie la créole (E. Lage) B 8

Le SCORPION - Belgique

"Jo Durand aventurier" (couverture illustrée photo)

 1977 20 Jo DURAND Jo et la précieuse serrure B 8

SENART

"Le Petit Livre Rouge de…" (18.5 x 18.5 couverture illustrée photo)

 1974 BEAUFRANT Éric de La Révolution sexuelle au cinéma TB/B 12
1974 SALVET André L’Erotisme dans le show business TB 9

Michel SERVAN - Distribution Ed. Féminines Françaises

1967 SERVAN Michel Amours singulières (jaquette pin-up signée Egres) B 5

SFELT

1947 DEKOBRA Maurice Satan refuse du monde B 4

La SIRENE

 1961 ACHILLE Chryséis B 9

S.N.E.V. (VALMONT)

"Le tour du monde en 80 romans"

1960 DEKOBRA Maurice Casanova à Manhattan (cart. jaquette Aslan)
        - divers défauts à la jaquette, pas de manques B 8

____________
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S.T.A.E.L. puis CARQUOIS

"Amor amor" 
(dos carré, pin-up en couverture et dans le texte de Louis Carrière, 11.5 x 18)

 1949 12 EMMEFE J. Escale à Buenos-Ayres B 8
1949 18 LAMOTTE M. Le cœur est maître B 8
1949 19 AXEL Christian d' La danseuse pourpre - manque du papier au dos B 5
1950 23 KERROC Jean Eve et le péché - manque du papier au dos,

        dernière de couverture mitée, 1er plat TB B/M 3
1950 26 JUILLET Josiane Le bonheur fait payer d'avance B 8
1950 27 EFFEME J. Reine de beauté dernière de couverture mitée, 1er plat TB B/M 4
1951 30 JEAN George Le passé ne meurt pas comme ça

        - manque un peu de papier au dos B 8
1951 31 GENCY Maurice Le séducteur séduit - dernière de couverture salie B 6

 1951 32 GRAEF J. Fascination B 8
1951 35 NANTERRE Marc (Léo Court) Folle de son corps

        - couverture redessinée, mouillure aux dernières pages M 2
1952 44 GRAEF J. La belle de Palma - couverture redessinée M 2

STOCK

1979 CULLEN Seamus Astrée et Flondrix (science-fiction) TB 12

Le STYX

"Les Fruits Verts" (couverture ou jaquette* illustrée Aslan)

 1958 5 LAUGIER Janine L'Herbe tendre du printemps* B 18
1958 8 LANE Rebecca Surprise-party B 18
1958 PASCAL André En cueillant la noisette B/M 9

TASCHEN

"Icons" (couverture illustrée)

2001 NERET Gilles Erotica 20th Century. Volume 1 TB 10
  Cf. Pin-up and Co

 1997 (divers illustrateurs) Calendar. The American Pin-Up
        (35 x 30, 12 pin-ups, une par mois) TB 12

2012 Gil Elvgren (illustrateur) Calendrier Agenda 2012
        (12.5 x 17.5, une pin-up chaque semaine) TB 15

____________
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TCHOU

1968 SCHLICHTEGROLL Carl-Félix de  
Wanda sans masque et sans fourrure B/M 3

 1976 RAFFAELLI Ron & AVRIL Nicole
Extases (22 x 30 relié) TB/B 25

La TECHNIQUE DU LIVRE

"Sélection d'œuvres littéraires"

1947 DEKOBRA Maurice La Volupté éclairant le monde B/M 3

TREVISE

1973 NOVOTNY Mariella King’s Road (couverture illustrée) B/M 3

VERONESE
(couverture pin-up)

 1961 AMY C. Le Prof' de Danielle B 12

Jean VITIANO
(couverture et illustrations internes de l’auteur)
 

 1952 FABIANO F. Priscilla. Journal intime d'un modèle
        - rousseurs sur la couverture B/M 15

ZULMA

"Dix-huit"

1997 BAFFO Zorzi Œuvres érotiques B 5

Sans mention d'éditeur

 c. 1950 LECROU Marcel L'Histoire en rose
        (très nombreuses illustrations, dont Roger Roux) B 9
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Pin-up and Co    

Portfolios, albums illustrés, albums photos...
  Cf. Pin-up and Co

 1983 Aslan Pin up (Claude Carrère - Michel Lafon) (110 pages 22.5 x 30.5) TB 45

1986 Brenot Texte Alain Weill Ed. Hoëbeke (avec jaquette 24.5 x 32) TB 15

1980 Philip Castle Ed. Dragon’s World and Paper Tiger
     (portfolio 31 x 41, 1 page de présentation, 8 planches) TB/B 50

 2001 Frank Cho illustrator Ed. Mark Wheatley (broché 96 pages 23 x 30,5) TB 25

2003 Classic Pin-up Art Fantastix n° 1 (Elvgren). Mg/Publishing - édition allemande

        (broché 96 pages 22.5 x 30) TB/B 8

1979 Jean-Claude Claeys Whisky’s Dreams. Ed. du Cygne (broché 24 x 31.5) B 8

1981 Jean-Claude Claeys Paris-Fripon. Ed. du Fromage (70 pages 24 x 32) TB 8

 1979 Lucien Clergue Belle des sables Ed. Agep (portfolio emboîtage cartonné 30.5 x 41.5)

        (8 pages de présentation et 10 planches)

- rousseurs sur les 8 pages et peu visibles sur quelques planches TB/B 80

2002 Coven n° 2 (Tomas Giorello). SQ Prod Inc (broché 21.5 x 27.5) TB 8

1996 Daughters of Darkness A Gallery Girls Collections (Blas Gallego) SQ Prod Inc 
        (broché 21.5 x 28)   changer le prix$$$$ TB 15

 2006 Fairy Tails n° 1 A Gallery Girls Collections (Pelaez). SQ Prod Inc
        (broché 21.5 x 28) TB 15

2007 Fairy Tails n° 2 A Gallery Girls Collections (Pelaez). SQ Prod Inc
        (broché 21.5 x 28) TB 15

 2001 Thomas Giorello Inferno. SQ Prod Inc (broché 64 pages 21.5 x 28) TB 15

2002 Walter Girotto Art Fantastix n° 9. Mg/Publishing (broché 104 pages 22.5 x 30) TB 10

(2001) Michel Gourdon Génération érotique. Ed. JML 
        (portfolio 25 x 35, 8 planches couleurs plus 1 de présentation, 

                         400 exemplaires signés par l’auteur, n° 378/400) TB 200
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 1982 Claude Gozlan Texte J.M. Lo Duca. Ed. du Cygne (87 pages 28.5 x 25) TB 20

1979 David Hamilton Filles-Fleurs. Ed. Agep (portfolio emboîtage cartonné 30.5 x 41.5)

        (8 pages de présentation et 10 planches)

- petits points de rousseurs sur la boîte et surtout à la 1ère page TB/B 80

 2004 Dian Hanson The History of Men’s Magazines. Vol. 1: 1900 to Post-WW II

Ed. Taschen (460 pages 22 x 28) TB 35

2002 Loisel & Rose Le Guirec Troubles Fêtes. Ed. Les Humanoïdes Associés
        (75 pages 24 x 32) TB 15

1992 Madonna Sex dans son emballage d’origine argentée jamais ouvert TB 350

 2001 Manara La modèle. Ed. Albin Michel (avec jaquette 78 pages 24.5 x 32.5) TB 20

2004 Melanie Faery Lust Volume One : Elvin Erotica. SQ Prod Inc
        (broché 21.5 x 28) TB 20

2007 Mermaids n° 4 A Gallery Girls Collections (Pelaez). SQ Prod Inc
        (broché 21.5 x 28)   TB 15

 2004 Fabrice Meunier Le Souffle de l’Ouest. Carnot A3 Editions 
        Les plus belles affiches de Western 

                        (avec jaquette 240 pages 27 x 32) TB 80

2007 Fabrice Meunier Le Souffle du Désir. Eden 21 Collection
        Les affiches de cinéma les plus désirables

                (avec jaquette 256 pages 27 x 32) TB 15

 2003 Midnight High The Deadly Art of Tom Artis. SQ Prod Inc (broché 21.5 x 28) TB 15

1981 Jean-Pierre Muhlstein Flash-back. Ed. Dominique Leroy "Vertiges Lumières" (24 x 32)

        - rousseurs aux pages de garde TB 12

1996 Luis Royo Secrets. NBM (broché 23.5 x 30) TB 20

 1997 Luis Royo Women. NBM (broché 23.5 x 30) TB 20

  2003-05 Luis Royo Prohibited Sex. Norma Editorial (portfolio 26.5 x 39.5, 6+6 planches)

   (portfolio 26.5 x 39.5, 6+6 planches) TB 60

2003 Luis Royo Prohibited Book 3. Heavy Metal 
        (48 pages 17.5 x 27, jaquette) TB 25
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 2004 Luis Royo Prohibited Sketchbook. Heavy Metal
         (48 p. 17.5 x 27, jaquette) TB 25

2004 Luis Royo Conceptions II. Heavy Metal (80 pages 17.5 x 27) TB 25

2003-12 Luis Royo Chains. Norma Editorial (portfolio 26.5 x 39.5, 6+6 planches) TB 45

2003-12 Luis Royo III Millenium Memory. Norma Editorial
           (portfolio 26.5 x 39.5, 5+5 planches) TB 25

 2005 Luis Royo Subversive Beauty. Tattoo Piercing. Norma Editorial
           (portfolio 26.5 x 39.5, 6+6 planches) TB 45

(2006) Luis Royo Subversive Beauty. Heavy Metal (relié, 80 pages 24 x 30.5)

   TB 90

2006-11 Luis Royo Subversive Beauty. Norma (broché, 80 pages 23.5 x 30) TB 25

 1986 Cecil Saint-Laurent Histoire imprévue des dessous féminins. Ed. Herscher 
        (avec jaquette 280 pages 25 x 32)  TB 18

2000 Serpieri Parfums de femmes. Ed. Bagheera (76 pages 24 x 29.5) TB 30

2003 Shin Art Fantastix n° 10. Mg/Publishing (broché 88 pages 22.5 x 30) TB 10

1985 Hajime Sorayama Pin-up. Ed. Grafos S.A. (avec jaquette 23 x 30 et poster 30 x 63) 
        - la jaquette a de menus défauts      TB/B 20

 1971 Jean-Pierre Stholl Dessins érotiques. Ed. Éric Losfeld (avec jaquette 25 x 33)

- petit accroc sans manque à la dernière de couverture de la jaquette TB 10

1996 Treasured Chests A Gallery Girls Collections (Joe Jusko) SQ Prod Inc
        (broché 21.5 x 28) TB 15

1982 Boris Vallejo Mirage. Ballantine Book (manque la jaquette, 23.5 x 31) TB 15
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